

HME Invest ApS
C/O Knud Henning Olesen, Givskovvej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 69 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HME Invest ApS C/O Knud Henning Olesen Givskovvej 4 7430 Ikast Telefon: 30649688 CVR-nr.: 38 69 69 20 Stiftet: 8. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Henning Olesen, direktør Line Frølund Nygaard Westh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	KH Teknik A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretaget investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.768 kr. mod -17.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.317 kr. mod -504.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.768	-17.744
Resultat før finansielle poster	-11.768	-17.744
Andre finansielle indtægter	17.109	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-325.000	-625.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.773	-3.595
Resultat før skat	-341.432	-646.338
2 Skat af årets resultat	75.115	142.193
Årets resultat	-266.317	-504.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-266.317	-504.145
Disponeret i alt	-266.317	-504.145

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	951.650	150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.650</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>951.650</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.928	22.741
	Udskudte skatteaktiver	50.876	53.043
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.282	90.415
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.086</u>	<u>266.199</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>	<u>625.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>300.000</u>	<u>625.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>444.086</u>	<u>892.559</u>
	Aktiver i alt	<u>1.395.736</u>	<u>1.042.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	460.626	726.943
Egenkapital i alt	<u>510.626</u>	<u>776.943</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	11.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.817	250.272
Anden gæld	718.121	3.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.110</u>	<u>265.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.110</u>	<u>265.616</u>
Passiver i alt	<u>1.395.736</u>	<u>1.042.559</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.231.088	1.281.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-504.145</u>	<u>-504.145</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	726.943	776.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-266.317</u>	<u>-266.317</u>
	<u>50.000</u>	<u>460.626</u>	<u>510.626</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.773	3.595
	21.773	3.595
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-75.115	-99.127
Årets regulering af udskudt skat	0	-43.066
	-75.115	-142.193
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	801.650	0
Kostpris 31. december 2024	951.650	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	951.650	150.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Teknik A/S, CVR-nr. 10543576, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af af administrationsselskabets årsregnskab, KH Teknik A/S, CVR-nr. 10543576.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Knud Henning Olesen

Navn returneret af MitId: Knud Henning Olesen
Direktør
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808
IP-adresse: 188.228.12.166:56898
Dato for underskrift: 10-06-2025 20:40:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Line Frølund Nygaard Westh

Navn returneret af MitId: Line Frølund Nygaard Westh
Direktør
ID: 1a74cf58-ba07-4ac7-8b21-9d0d7966df75
IP-adresse: 80.62.117.181:49789
Dato for underskrift: 11-06-2025 08:37:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:17281
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 08:39:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Knud Henning Olesen

Navn returneret af MitId: Knud Henning Olesen
Dirigent
ID: f8f0a224-b3ba-41f5-b239-644551130808
IP-adresse: 188.228.12.166:55596
Dato for underskrift: 11-06-2025 08:43:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 207c03UPNhp252609633